
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖSADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
ĮSAKYMASDĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIAUS KLAIPĖDOSMIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO

2022-10-05 Nr. AD1-1234Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.sprendimo Nr. T2-238 „Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus Klaipėdos miestosavivaldybės biudžetinėse švietimo įstaigose nustatymo“ 2 punktu bei atsižvelgdamas į Klaipėdosmiesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 28 d. įsakymą Nr. AD1-1139 „DėlKlaipėdos miesto švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,papildomų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų etatų skyrimo sąrašo 2021–2023metams patvirtinimo ir auklėtojų padėjėjų etatų nustatymo“:1 . N u s t a t a u:1.1. Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų didžiausią leistiną pareigybiųskaičių (1 priedas);1.2. Klaipėdos miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų didžiausią leistinąpareigybių skaičių (2 priedas);1.3. Klaipėdos miesto savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų didžiausią leistinąpareigybių skaičių (3 priedas);1.4. Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo pagalbos įstaigų didžiausią leistiną pareigybiųskaičių (4 priedas);1.5. Klaipėdos miesto savivaldybės pradinės mokyklos ir mokyklų-darželių didžiausią leistinąpareigybių skaičių (5 priedas).2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijosdirektoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. AD1-428 „Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų)skaičiaus Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėse švietimo įstaigose nustatymo“.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis



2
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus2022 m. spalio mėn. 5d. įsakymo Nr. AD1-12344 priedas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS ĮSTAIGŲ DIDŽIAUSIAS LEISTINASPAREIGYBIŲ SKAIČIUS
Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Pareigybių skaičius

1 2 3
1. Klaipėdos regos ugdymo centras 47,352. Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras 17,753. Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba 53,50

Iš viso: 118,60
________________________


